Утвержден 

постановлением администрации

городского округа ЗАТО Свободный

от «____» декабря 2019 г. №______

ПЛАН 
организации и проведения ярмарок на территории 
городского округа ЗАТО Свободный 
на 2020 год
	Номер

строки
	Наименование ярмарки
	Тип ярмарки


	Вид ярмарки


	Предельные сроки

(период)

проведения ярмарки, режим работы ярмарки
	Место размещения ярмарки
	Организатор ярмарки, контактная информация


	Количество торговых мест 

на ярмарке

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. 
	Сезонная ярмарка «Весна 2019»
	Регулярная 
	Универсальная 
	март, в течение 1 дня
с 08.00 до 18.00
	Площадь перед МБУК ДК «Свободный»
	Администрация городского округа ЗАТО Свободный, 
тел. 8 (34345) 5-84-80,

5-84-92
http://aдм-ЗАТОСвободный.РФ
	до 25

	2. 
	Сезонная ярмарка

«Лето 2019»
	Регулярная 
	Универсальная 
	июнь, в течение 1 дня
с 08.00 до 18.00
	Площадь перед МБУК ДК «Свободный»
	
	до 25

	3. 
	Сезонная ярмарка

«Осень 2019»
	Регулярная 
	Универсальная 
	август, в течение 1 дня
с 08.00 до 18.00
	Площадь перед МБУК ДК «Свободный»
	
	до 25

	4. 
	Сезонная ярмарка

«Зима 2019»
	Регулярная 
	Универсальная 
	декабрь, в течение 1 дня
с 08.00 до 18.00
	Площадь перед МБУК ДК «Свободный»
	
	до 25


